O GOVERNADOR DO ESTADO DE GOIÁS, usando de suas atribuições constitucionais, tendo em vista o que consta do
Processo no 201100019000460 e nos termos dos arts. 10, inciso I, alínea “d”, e 11 da Lei n o 17.266, de 26 de janeiro de 2011,

D E C R E T A:

Art. 1o Fica aberto à Secretaria de Infraestrutura 1 (um) crédito suplementar no valor de R$ 16.813.988,08 (dezesseis
milhões, oitocentos e treze mil, novecentos e oitenta e oito reais e oito centavos), para reforço de dotação consignada no vigente Orçamento-
Geral do Estado, a saber:

2500 - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA  
2501 - Gabinete do Secretário de Infraestrutura  

26 782 1034 1.059 - Conclusão das Obras em Andamento - SEINFRA